2023年 3月 1日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

株式会社ミッシュマッシュの吸収合併（簡易合併）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 20 日付「株式会社ミッシュマッシュの吸収合併（簡易合併）契約締結に関するお知ら

せ」にてお知らせしましたとおり、本日（2023年3月1日）を効力発生日として、当社を存続会社、株式会社

ミッシュマッシュを消滅会社とする吸収合併を行いましたのでお知らせいたします。

吸収合併以降は、マーチャンダイズの再構成を行い、更なる事業拡大に図ります。また、当社の商圏におけ

る顧客層については、MISCH MASCHブランドと共通の駅ビル及びショッピングモールへの出店が多く、親和性

があるため、顧客層の拡大及びグループ内の相乗効果は、非常に大きいものと考えております。

当社のこれまで培ってきた経営資源や生産仕入、海外子会社による品質管理、流通システム、EC 販売と

いった事業の強み、MISCH MASCH ブランドとノウハウを活用し、これまで以上にお客様に支持されるファッ

ション小売り企業となれるようにグループ一体となり更なる成長を図ってまいります。

消滅する会社の概要

（１） 名称 株式会社ミッシュマッシュ

（２） 所在地 大阪府大阪市中央区難波一丁目８番１号

（３） 資本金 1,000万円

以 上